
ZARZĄDZENIE NR 162/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie upoważnienia na wniosek kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim Pana Obuchowskiego Bartłomieja zatrudnionego w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na stanowisku pomoc administracyjna do prowadzenia 
postępowania w sprawie
świadczeń rodzinnych.

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych
(t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 1456 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

udzielam upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń rodzinnych Panu 

Obuchowskiemu Bartłomiejowi zatrudnionemu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym 

Mieście Lubawskim na stanowisku pomoc administracyjna.

§ 2. Upoważnienie udzielam na okres zatrudnienia Pana Obuchowskiego Bartłomieja

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 284214FE-D096-4B52-B47F-1349A578BA2B. Uchwalony Strona 1




